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Vad har detta med påsken att göra? Visst är tiden 
runt påsk ofta start för fotbollsmatcherna igen, 
men det är något helt annat jag tänker på. En 
präst som har satt stort avtryck i Sverige är Olov 
Hartman som var författare, kulturdebattör och 
direktor för Sigtunastiftelsen Men det som sär-
skilt lever efter honom är hans psalmer. Påskpsal-
men 153 inleds med orden ”Livet vann, dess namn 
är Jesus”. Där får vi påskens budskap och vad det 
betyder för dig och mig med en enda mening.

I dramat vi kan höra om i kyrkans påskfirande 
handlar det om Jesus, som kämpar, och förlorar 

sitt liv på ett kors, men ändå vinner. Han kunde ha 
behövt många medspelare. Påskens berättelser ger 
oss underliga bilder av hur de som kunde ha varit 
det, svek. Ja, han ropar att även Gud har övergett 
honom. Ändå är det segern över orättfärdigheten, 
över det ondas makt, synden, ja, själva döden, som 
står kvar. Gud visar sig både som den lidande och 
den segrande.

Livets strider kan vara mycket dramatiska 
även för oss, där mycket står på spel. Det gäller de 
strider vi kämpar i våra egna liv, och de som pågår 
i de stora sammanhangen. För närvarande är vi 
vittnen till ett krig mot Ukraina, ett krig mellan 
Israel och Hamas och vi ser varje dag hur viktigt 
det är att de inte blir ensamma i sin kamp för fred 
och frihet. Vi ser också hur farligt det kan bli när 
någon tar Gud till intäkt för att utöva våld, ja till 
och med krig och död för andra. Då kan enskilda 
liv bli värda lite. Detta sker, precis motsatt det 
kristna budskapet som alla kyrkor skulle förmed-
la och främja just under påsktiden.

Vi behöver alla medspelare i livets olika faser, 
som kan hjälpa oss att leva eller också att kämpa 
när något står på spel i livet. Vissa av dem är på 
sidolinjen av våra liv, men ändå viktiga. Vissa av 
dem ingriper i vårt liv. Vi kan ibland känna hur 
viktigt det är att min utmaning eller kamp be-
tyder något för dem. Att jag inte är ensam, att de 

Jesus vann, och jag har vunnit!
”Vi vann!” Så kan vi höra från fotbollsfansen, även om de inte har varit nära fotbollen, 
inte ens på planen där matchen spelades. Kanske inte ens i närheten av platsen eller 
landet där laget de stöder kommer ifrån. Detta är uttryck för en entusiasm och ägar-
skap till sitt favoritlag som jag undrar över - och kan till viss del beundra.

2   ALNÖ FÖRSAMLING   |  1 · 2024



kan dela sorgen om förlusten är en realitet, 
eller dela glädjen när det går bra.

Påsken firar vi att det finns en som har 
vunnit, och att det är en seger som betyder 
något för oss också. Jesus visar oss att Gud 
tar synden och det onda i världen på allvar. 
Ännu mer visar påsken att det är livet och 
hoppet om fred och rättvisa som segrar. 
Eftersom Jesus vann.

Han som behövde medspelare blir vår 
frälsare. Jesus har själv upplevt vad mänsk-
ligt liv kan innebära. Jag behöver inte vara 
ensam i mitt mörker, i min livskamp. Inte 
heller behöver jag vara ensam i min gläd-
je över livet och allt det goda. Vi kan inte 
åberopa oss att ha Gud med oss, när det är 
på våra egna villkor. Vi råder inte över Gud 
och vi kan inte bestämma vad Gud vill. Det 
kan gå fel om vi tror det.

Men vi kan be om och uppleva Guds 
närvaro i livet.

I påsken blir vi inbjudna att följa Jesus 
i hans lidande, död och uppståndelse. Det 
sker också när vi blir döpta. Då är det han 
som sätter förutsättningarna. Och de är 
goda. Vi blir döpta till ett liv i tro, hopp och 
kärlek. Det är för att slutsatsen blev så på 
den första påskdagen: Jesus vann, och jag 
har vunnit!

Glad påsk!
Annette Nordlinder, 
kyrkoherde i Alnö församling

Renoveringen av Alnö kyrka är i full 
gång och förväntas vara klar vecka 12.

Foto: Julia Åblad-Lindqvist

Succén är tillbaka!

MAMMA MIA HITS
Onsdag 17 april kl. 19.00 i Alnö kyrka

Medverkande:

Johan Stengård (saxofon) 
& Ulf Esborn (piano)
Cantus Vocalensemble,  
Voices, Nyansen 
& Granlo ungdomskör

Under ledning av  
Birgitta Urbán
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Foto: Caroline Uthawong Burr

Då frågar Caroline om det skulle gå bra att alla 
hennes barn döps. Ja, självklart svarade jag i all 
hast och glädje när jag i andra sekunden nästan 
satt kaffet i halsen när jag fick veta att de var sex 
barn som skulle döpas och att jag skulle få hålla 
dopgudstjänsten på engelska. Efter en överblick 
över schemat och lite tidspusslande så blev bar-
nens dopdag på självaste annandagjul på kvällen.

En spontan Dopgudstjänst
Precis innan jul fick jag reda på att en konfirmands familj ville veta om det skulle gå bra 
med att döpa konfirmanden runt Jul för att då var alla i familjen samlade. Så jag ringde 
upp Konfirmandens mamma Caroline Uthawong Burr för att diskutera när och hur eller 
om det skulle gå i överhuvudtaget att få tid för ett dop i Juletid med tanke på att jag som 
präst har, som inte är så överraskande, ett väldigt fullbokat schema den tiden på året. 

Det blev ett enklare dop utan musik men för 
den sakens skull inte mindre högtidligt, och anta-
let barn visade sig inte vara den stora utmaningen 
utan det svåraste var att hålla en Gudstjänst på 
min ”svengelska” men jag lyckades med att göra 
mig förstådd och det blev en fin stund på annan-
dagsjuls kvällen i Alnö Nya Kyrka.

När Jag fick förfrågan att skriva om dopet i 
församlingsbladet så valde jag 
att ringa upp Caroline för att 
få fram hennes upplevelse utav 
kvällen. I vårt samtal så berät-
tade hon att hon och pappan till 
barnen önskat att barnen hade 
blivit döpta när de var mindre 
men att det aldrig blev av. Men 
nu fanns det en chans till att alla 
barnen kunde bli döpta samtidigt 
med att deras äldsta skulle döpas 
för att få kunna bli konfirmerad. 
Hon beskrev kvällen som ett 
minne för livet och att det var en 
fin och intim stund. Att det ändå 
var fint att de var lite äldre när 
de döptes för att då kunde man få 
se deras reaktioner. 
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Det är något som jag som präst också tycker är 
fint. Det är roligt att se att barnen tycker att det 
finns något spännande med kyrkan och att bar-
nen får en tydlig plats i kyrkorummet med sina 
personliga uttryck och egenskaper. Det tycker jag 
är en fin symbol för att dopet är ett tecken på att 
vem man än är eller hur man än är så är man alltid 
älskad utav Gud, att det finns ett värde i att bara 
vara människa och att man är välkommen in i den 
kristna gemenskapen.

Som det står i ett av inledningsorden för dop-
gudstjänst i kyrkans handbok:

”I dopet görs ingen skillnad på människor.
Ingen är störst eller minst, först eller sist. 
Alla är ett i Jesus Kristus”

Caroline berättade också att det betyder myck-
et att dopgudstjänsten var just på Alnön för att 
hon delvis är uppvuxen på ön och att det är många 
i hennes släkt som har blivit döpta och blivit vigda 
i kyrkorna på Alnön. 

Det får mig att tänka på en annan mening som 
är hämtad ur samma inledningsord: 

”Vi döps till gemenskap med Jesus Kristus, med 
alla som genom tiderna och över hela jorden vill 
följa honom i liv och i död med hopp om uppstån-
delse”

Dopet är en evig process som sammanflä-
tar hela världen. Det som har varit, det som är 
och med dom som gått före oss och med oss 
människor som är här i denna värld just i detta 
nu. Ett tecken på att Gud vill att vi ska leva i fred 
och i gemenskap med varandra. Den aspekten 
utav dopet är ett otroligt viktigt budskap att bära 

med sig i vår oroliga tid. Jag tänker att det finns 
ett hopp om att Guds kärleksbudskap bärs vidare, 
generation till generation genom dopet och genom 
Kristus nya lärjungar och några utav dom är: 
Thesius, Maximus, Sirius, Aurelius, Artemis och 
Zenais som döptes på annandagjul 2023 i Alnö 
Kyrka. 

Hjärtligt välkomna till Alnö Församling!

Dennis Gårdman, Präst. 

Foto: Caroline Uthawong Burr
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Påsken – vad hände när  
och vad betyder det för oss?
Påsken är den största kristna högtiden, en högtid som rymmer hela livet – mänskliga 
relationer, styrka och svaghet, trygghet och rädsla, sorg och glädje, liv och död. Det är 
en möjlighet för oss att närma oss livets innersta. För att göra det är det bra att ha lite 
inblick i påskens olika delar, så här kommer en genomgång av påskens skeende – vad 
hände när och vad betyder det för oss?

PALMSÖNDAG
När Jesus hade vandrat runt i Israel i tre år för att 
skapa relation till människor och visa vem Gud är, 
var det dags att slutföra uppdraget som Guds son 
på jorden. Han red då in i Jerusalem för att fira 
den judiska påsken tillsammans med sina vänner. 
Det firar vi på Palmsöndagen. Han hyllades som 
en kung som skulle befria människor från för-
tryck. Stora folkskaror följde honom och strödde 

palmblad på vägen framför honom. Men Jesus 
var inte en kung i vanlig mening. Det visade han 
bland annat genom att komma ridande på en 
åsna i stället för en mäktig häst. Jesus ville möta 
människor i ögonhöjd. Hans uppdrag var att visa 
på Guds kärlek till människor, skapa relation och 
framför allt upprätta och befria människor i det 
inre.

- Vad har du i ditt liv som du behöver befrielse 
ifrån eller upprättelse för?

SKÄRTORSDAG
Jesus firade en enkel 
påskmåltid tillsammans 
med de tolv lärjungarna. 
Jesus förändrade inne-
börden i måltiden från 
att vara en måltid som 
skulle påminna om att 
Gud befriade det judiska 
folket från förtryck och 
om det förbund som slu-
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tits med folket till en måltid som öppnar för alla 
människor att ta del av Guds kärlek och förlåtelse 
genom bröd och vin. Den måltiden kallar vi idag 
för nattvarden.

I samband med måltiden tvättade Jesus lär-
jungarnas fötter. Det gjorde han för att visa att 
han är människors tjänare som kan rena oss och 
att vi som vill följa honom ska vara varandras 
tjänare. Ett gammalt ord för rena är skära. Därför 
kallas denna dag för skärtorsdag.

Samma kväll gick Jesus till Getsemane träd-
gård för att be. Han visste att han skulle dö snart 
och var så rädd att han svettades blod. Lärjung-
arna som var med honom somnade, men en ängel 
kom och var vid hans sida för att hjälpa honom att 
stå ut genom den svåra stunden.

Sedan kom ett gäng vakter från myndigheter-
na för att ta honom till fånga. Det var lärjungen 
Judas som ledde dem dit, eftersom han var besvi-
ken på att Jesus inte var den starka ledaren som 
tagit makten i landet. 

- Har du varit med om en svår stund där du har 
fått hjälp av någon att ta dig igenom?

LÅNGFREDAG
Jesus dömdes till döden och korsfästes på Golgata 
kulle utanför Jerusalem. Innan han dog såg han 
till att hans mamma Maria och lärjungen Johan-
nes hittade varandra och gav dem i uppdrag att ta 
hand om varandra. In i det sista visade han på hur 
viktig den medmänskliga omtanken är.

En av Jesu vänner tog hand om hans kropp och 
begravde den i en grav i en klippa. En sten rulla-
des för graven.

För länge sedan helighölls fredagen i påsk-

helgen som en del i påskfirandet genom att man 
varken fick arbeta eller göra något roligt den da-
gen. Dagen kallas än idag för långfredag, eftersom 
dagen kändes väldigt lång för alla som inte fick 
göra något och även för att det var ett långt lidan-
de för Jesus innan han dog. På engelska heter det 
”Good Friday”. Det ger en hint om att det svåra 
och tunga som hände den dagen kommer ur Guds 
goda kraft och kärlek och har goda konsekvenser 
för oss människor.

-När vi har det svårt och mörkt, då vet vi att Jesus 
har varit i det mörkaste av mörker, till och med i 
döden.
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PÅSKDAGEN
På söndagen gick några av de kvinnor som stod 
Jesus närmast till hans grav med olja och kryddor 
för att göra hans kropp fin. Då upptäckte de att 
stenen var borta från öppningen och att Jesus inte 
längre var där. De fick veta att han hade uppstått, 
att han levde och skulle möta sina vänner på deras 
vanliga mötesplats. Kvinnorna var alltså de första 
som fick veta det mest centrala kristna budskapet 
– att vägen till det eviga livet hade öppnats. Ett 
budskap som kan vara svårt att förstå men härligt 
att få tro på! Livet, ljuset och kärleken från Gud 
vann över mörker, ondska och död.

- När känner du hopp om liv och ljus?
ANNANDAG PÅSK
På annandagen firar vi mötet med den uppstånd-
ne Jesus, att Jesus går med oss i våra liv här och 
nu.

Jesus visade sig som uppstånden för flera 
hundra människor under 40 dagar efter att han 
hade uppstått, innan han sedan återgick till den 
himmelska delen av verkligheten. Han mötte dem 
i deras vanliga liv – på vandringen hem eller vid 
elden på stranden där de lagade mat efter dagens 
arbete. Han kom också till lärjungarna när de satt 
instängda i ett rum, rädda att själva bli tillfång-
atagna och dödade. Han mötte dem där de var, i 
vardagen, i glädjen, i rädslan. Han delade liv och 
han befriade dem från det som stängde dem inne.

-  Jesus kan dela våra liv idag också – när vi är 
glada, när vi är rädda, och när vi liksom bara 
lever på. Kanske har du känt att han går med dig 
någon gång?

Eva Stenström, präst

Foto: Eva Stenström

Foto: Eva Stenström
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Nya inventarier
Församlingen har införskaffat två nya inventarier som  
båda är tillverkade av lokala snickare.
Det en är ett kors som är anpassat för att barn och unga ska kunna bära 
det. Det kommer att användas vid gudstjänster när man går in i kyrkan 
i procession. Det som redan finns och är svårt för barn att bära.  För-
samlingen tyckte att alla oavsett ålder ska kunna leda en procession så 
där föddes tanken på ett kors anpassat för barn. Korset är tillverkat av 
föreningen Träklubben som håller till på Alnö servicehus.

Det andra nya föremålet är en urna som går att låna när begrav-
ningsgudstjänst sker efter att kremationen är gjord. Påsen med askan 
efter en avliden kan då förvaras i urnan i samband med begravnings-
gudstjänsten i kyrkan el kapellet för att sedan gravsättas i askgrav-
lunden el minneslunden. Även den är lokalt tillverkad av föreningen 
Träklubben under ledning av Fred Hamberg.

När kyrkor tar ställ-
ning emot exempelvis 
könsstympning och 
tvångsäktenskap, kan 

en långsiktig förändring i samhället ske.
Tillsammans med andra kyrkor, organisatio-

ner och tusentals frivilliga runt om i världen arbe-
tar Act Svenska kyrkan mot förtryckande struk-
turer som ligger till grund för våld och övergrepp.

I samband med Julkampanjan 2023 som hade 
rubriken Bryt en tradition kunde Alnö församling 
bidra med. Ett stort tack er alla som på olika varit 
med för att förbättra situationen för flickor och 
kvinnor som lever i skadliga traditioner.

Den 3 november 1874 – för 150 år sedan – 
bildades Svenska kyrkans mission, SKM. Idén 

var att ”dela tro och liv och 
stå på de utsattas sida runt 
om i världen”. Ett uppdrag vi 
fortfarande förvaltar.

Sedan dess har vi kämpat 
för och tillsammans med människor i utsatthet 
över hela världen. Mitt i kriser, genom långsiktigt 
arbete för förändring – och i hundratals försam-
lingshem och kyrkor. Inget hade varit möjligt utan 
ditt och våra församlingars engagemang.

Vill du vara med och engagera dig i ACT 
Svenskakyrkan så välkommen att höra av dig.

Andreas Idh, ACT samordnare Alnö församling
060-55 36 66, andreas.idh@svenskakyrkan.se

– 150 ÅR AV INTERNATIONELLT ENGAGEMANG –
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Gravskötselavtal
Alnö församling erbjuder gravskötsel på Alnö kyrkogårdar.

Vid beställning garanteras att graven hålls i ordnat och värdigt skick. 
Kyrkogårdsförvaltningen kommer att:

•  Vårstäda under maj och ta bort eventuella vinterdekorationer.
•  Plantera sommarblommor.
•  Vattna och rensa planteringsytan efter behov under juni - sept.
•  Höststäda graven och ta bort sommarblommor under sept – okt.

För priser och avtalsfrågor kontakta kyrkogårdsförvaltningen
onskl 13.00-15.00 tel 060-58 52 95. Beställning senast 15 april.

Gravstenssäkring Under sommaren 2024 genomför kyrkogårdsförvaltningen kontroll av alla  
gravanordningars säkerhet. Om gravanordningen ses som bristfällig enligt gällande riktlinjer kommer  
den att varsamt läggas ned och berörda gravrättsinnehavare kontaktas. 

Foto: Eva Stenström

DOPET är ett välkomnande, en kärleksförklaring och ett inkluderande. Vill 
du låta döpa ditt barn? Stort eller litet, samling efteråt eller inte, enskilt eller med 
hela släkten, dop i kyrkan eller dop i hemmet? Alla dop är unika, precis som den 
som ska döpas. Att döpas får aldrig bli en fråga om att ha råd, ork, uppbackning 
eller inte. 

Dopet kostar ingenting. Alnö församling hjälper till med allt utom eventu-
ell förtäring. Det som krävs för dopgudstjänsten: präst, musiker, vaktmästare, 
kyrka och dopdräkt finns till ert förfogande. Om ni vill samlas efter dopet får ni 
låna församlingsgården med tillhörande kök och utrustning. Ni får tillgång till 
lokalerna innan dopet och kan duka, pynta och förbereda mat eller fika.

Välkommen att kontakta oss för att boka en doptid  
eller ställa frågor.

Boka dop genom att  
ringa oss på 060-55 36 50 eller skanna qr-koden
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Kom och var med på Musik för fred!
Den sista söndagen i månaden bjuder Alnö församling in till Musik för fred. Ibland 
betonas också klimatet som viktigt att samlas kring. Musiker Marco Fonseca var med 
och startade detta och är den som ansvarar för fortsatt genomförande.

- När startades Musik för fred?
Det var våren 2022 när kriget i Ukraina var gan-
ska nystartat. Jag kände att vi behövde en mötes-
plats där vi kunde få känna hopp genom att lyssna 
på musik och samlas i bön för allt det hemska vi 
såg i vår värld. Samtidigt gjorde vi det möjligt att 
göra en insats genom att samla in pengar till behö-
vande i kriget genom Act Svenska kyrkan.

- Så vad är Musik för fred?
Det är en musikandakt med musiker och sångare 
som ofta har anknytning till församlingens verk-

samhet på olika sätt. I andakten får deltagarna 
lyssna till levande musik av olika slag, musik som 
ger hopp och en känsla av liv. Vi får även be, tända 
ljus, sjunga psalmer och lyssna till kloka tankar i 
andakten.

- Nu är det länge sedan kriget i Ukraina starta-
de. Vad är syftet med Musik för fred nu?
Det är att skapa tillfällen där människor får lyssna 
på musik och samtidigt samla oss kring viktiga 
teman i vår värld och känna att vi är en del av en 
större gemenskap som bryr sig och vill skapa en 

bättre värld tillsammans. Musik för 
fred eller för klimatet vill ge hopp 
och en stund av trygghet samtidigt 
som vi väcker ett engagemang och 
intresse för viktiga frågor.

- Hur länge kommer församlingen 
att fortsätta med det här?
Alltid! Så länge det behövs. Och vi 
fortsätter att ge ett bidrag till Act 
Svenska kyrkans verksamhet vid 
varje tillfälle. Det finns mycket i vår 
värld som vi tillsammans behöver 
förändra.

Eva Stenström, präst

Foto: Eva Stenström
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Välkommen till ”Sorgegrupp”
Att mista någon som stått nära är att mista en del av sig själv, och det tar tid, mod och kraft att på nytt 
möta livet. I sorgen reagerar vi naturligtvis olika från person till person, men de flesta av oss har ett behov 
av att få prata om våra egna tankar och känslor. Det handlar om den vi mist, men också om hur det är att 
leva i den nya situationen.

Vi som arbetar i församlingen erbjuder dig möjligheten att träffas 
för att på ett enkelt och nära sätt berätta om funderingar och dela 
det med andra som delar samma upplevelse. Vi blir en liten grupp 
människor med liknande erfarenheter. Alla har under den senaste 
tiden förlorat sin livskamrat eller närstående.

Vår Sorgegrupp innebär inte något storslaget program, utan först 
och främst möjligheten att träffas över en kopp kaffe och samtala 
om det som ligger nära hjärtat. Första gången bekantar vi oss med 
varandra.

	Vi kommer att träffas vid fem tillfällen på onsdagar under våren med början 24 april.

Anmälan/frågor till Eva Stenström 55 36 55, el Andreas Idh 55 36 66
Med varma hälsningar från Alnö församling Eva Stenström, präst, Andreas Idh, diakoniassistent

MOZARTS REQUIEM
Lördag 23 mars kl. 18.00 i Gustav Adolfs kyrka
Söndag 24 mars kl. 18.00 i Njurunda kyrka

Alnö kyrkokör, Njurunda Motettkör, Cantus Vocalensemble
Operastudion från Kapellsbergs Folkhögskola
Sundsvalls Orkesterförening Orgel: Ann-Kristin Färnström
Sopranen Anna Hanning, Alten Elsa von Heijne,
Tenoren Jonathan Wålhstedt, Basen Anders Franzén 
under ledning av Marco Fonseca
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under ledning av Marco Fonseca

Syftet med utbildningen är att ge alla anställda 
goda förutsättningar att möta människor med  
öppenhet, så att alla ska kunna känna sig trygga 
att komma till verksamheter och gudstjänster i 
Alnö församling, oavsett sexuell identitet. Kyrko- 
rådets ledamöter har också deltagit i utbildningen, 
för att få en gemensam grund att stå på när beslut 
ska fattas. Vi deltog alla i undervisning av olika 

Så att jag kan komma in
Söndagen den första advent inledde vi det nya kyrkoåret med att ta emot HBTQI- 
certifieringen Regnbågsnyckeln i Alnö församling. Nyckelmärkningen fick vi för att vi 
har genomgått en utbildningsprocess i inkludering och mångfaldsfrågor. 

slag och samtalade i en studiecirkel utifrån boken 
”Så att jag kan komma in – kristen tro och hbtqi”.

Processen avslutades med att vi skrev en 
mångfaldsvision för det inkluderande arbetet i 
församlingen. Är du nyfiken på vad som står i den 
kan du hitta den på hemsidan www.svenskakyr-
kan/alno.se eller kontakta expeditionen för att få 
den hemskickad.

Regnbågsnyckeln har hjälpt oss till ökad 
förståelse och öppenhet för olika sätt att leva och 
vara. Vi hoppas att den ska öppna dörrar för fler 
och att var och en ska känna sig trygg och väl-
kommen i alla delar av församlingens gemenskap. 

Eva Stenström, präst

Foto: Julia Åblad-Lindqvist Foto: Julia Åblad-Lindqvist
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MARS	
	21	 kl. 11.00	 Sopplunch och andakt Alnö församlingsgård
	24	 kl. 11.00	 Familjegudstjänst Alnö församlingsgård

APRIL
	 3	 kl. 14.00	 Gudstjänst Alnö Servicehus
	 4	 kl. 11.00	 Sopplunch och andakt Alnö församlingsgård
	 7	 kl. 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	11	 kl. 11.00	 Sopplunch och andakt Alnö församlingsgård
	14	 kl. 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	17	 kl.19.00	 ABBA-konsert Alnö kyrka
	18	 kl. 11.00	 Sopplunch och andakt Alnö församlingsgård
	21	 kl. 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	25	 kl. 11.00	 Sopplunch och andakt Alnö församlingsgård
	28	 kl. 11.00	 Gudstjänst Alnö kyrka
		  kl. 16.00	 I hjärtats mitt, barnkör Alnö kyrka
	30	 kl. 14.00	 Vårsånger Alnö Servicehus

På gång i Alnö församling

PÅSKEN
28 mars	 kl. 14.00	 Påskmässa Alnö Servicehus
	 Kl. 18.00	 Skärtorsdagsmässa Alnö församlingsgård
29 mars	 kl. 11.00	 Långfredagsgudstjänst Alnö församlingsgård
31 mars	 kl. 11.00	 Påskdagsmässa Alnö kyrkokör & Mejramkören, Alnö kyrka
1 april	 kl. 11.00	 Annandagsgudstjänst Alnö kyrka
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MAJ
	 2	 kl. 11.00	 Sopplunch och andakt Alnö församlingsgård
	 5	 kl. 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	 7	 kl. 13?	 Mitt på dan Alnö församlingsgård
			   Tobbes Ukuleleorkester
	 9	 kl. 08.00	 Gökotta Näset
		  kl. 11.00	 Sopplunch och andakt Alnö församlingsgård
	12	 kl. 11.00	 Regnbågsmässa Alnö kyrka
	16	 kl. 11.00	 Sopplunch och andakt, terminsavslutning Alnö församlingsgård
	19	 kl. 11.00	 Högmässa/Konfirmation Alnö kyrka
		  Kl. 18.00	 Musik för fred Alnö kyrka
	26	 kl. 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
		  kl. 18.00	 Sommarkonsert Alnö kyrka
			   Alnö kyrkokör och Mejramkören

JUNI
	 2	 kl. 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	 5	 kl. 14.00	 Gudstjänst Alnö Servicehus
	 9	 kl. 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	16	 kl. 11.00	 Friluftsgudstjänst Näsets bönehus

Med reservation för ändringar. 
För mer information se hemsida eller våra sociala medier.”
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Kyrkoherde
Annette Nordlinder 060-55 36 54, annette.nordlinder@svenskakyrkan.se 

Församlingspräster
Dennis Gårdman 060-55 36 57, dennis.gardman@svenskakyrkan.se 
Eva Stenström 060-55 36 55, eva.stenstrom@svenskakyrkan.se  

Diakoniassistent
Andreas Idh 060-55 36 66, andreas.idh@svenskakyrkan.se 
Nina Westling 060-55 36 56, nina.westling@svenskakyrkan.se 

Barn/Ungdom
Erik Bjermqvist 060-55 36 63, erik.bjermqvist@svenskakyrkan.se 
Anna Lehnberg 060-55 36 64, anna.lehnberg@svenskakyrkan.se 

Musik/körer
Birgitta Urban 060-55 36 53, birgitta.urban@svenskakyrkan.se 
Marco Fonseca 060-66 11 59, marco.fonseca@svenskakyrkan.se 

Husmor / värdinnor
Monica Nordin 060-55 36 58, monika.nordin@svenskakyrkan.se 
Ann-Sofie Larsson 060-55 36 65 ann-sofie.larsson@svenskakyrkan.se 

Förvaltningsassistent
Carina Tysk 060-55 36 51, carina.tysk@svenskakyrkan.se

Kansliassistent
Sofie Johansson 060-55 36 52, sofie.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen  
Kyrkogårdens expedition 060-58 52 95
Liliann Jonsson (kansli) 060-55 36 62, liliann.jonsson@svenskakyrkan.se 
Gunilla Englund (Fastighet) 060-55 36 60, gunilla.englund3@svenskakyrkan.se 
Jan Norrmén (Kyrkogård) 060-55 36 61, jan.norrmen@svenskakyrkan.se  

Förtroendevalda
Olle Hollmer kyrkorådets ordförande, 070-328 90 20, olle@hollmer.se 
Håkan Sjödin kyrkofullmäktiges ordförande, 070-268 51 87, hakan.sjodin@skandia.se  

Kontakta oss
Alnö församling 
Raholmsvägen 9
Box 93, 865 21 ALNÖ

E-post: alno.forsamling@
svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/alno

Expeditionen öppen: 
Tis, tors 10-12, 13-15
Ons 13-15

Övriga tider ring för att boka 
besök 060-55 36 50

Alnö församlingsblad 
utkommer fyra gånger per år. 
Upplaga 3600 ex

Redaktör: 
Redaktörsrådet

Ansvarig utgivare: 
Annette Nordlinder
Nästa nummer ges ut 
i juni 2024 

Grafisk produktion 
och tryck: Åtta.45 Tryckeri


